

Art by Nikka ApS

Borgergade 72, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 03 51 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Nikka Vinther-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Art by Nikka ApS Borgergade 72 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 03 51 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikka Vinther-Jensen Overgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning, engrossalg og kursusvirksomhed med skønhedsrelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.659.105 kr. mod 1.025.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -661 kr. mod 144.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Hvilket er oplyst i note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	16/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.659.105	1.025.245
2 Personaleomkostninger	-1.600.291	-782.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.755	-31.337
Resultat før finansielle poster	19.059	211.477
Andre finansielle indtægter	1.917	2.258
Øvrige finansielle omkostninger	-8.292	-19.040
Resultat før skat	12.684	194.695
Skat af årets resultat	-13.345	-50.669
Årets resultat	-661	144.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	144.026
Disponeret fra overført resultat	-661	0
Disponeret i alt	-661	144.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.501	129.659
Materielle anlægsaktiver i alt	155.501	129.659
Deposita	40.690	40.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.690	40.690
Anlægsaktiver i alt	196.191	170.349
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	537.679	322.486
Varebeholdninger i alt	537.679	322.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.813	54.428
Andre tilgodehavender	68.676	110.398
Tilgodehavender i alt	96.489	164.826
Likvide beholdninger	594.507	222.031
Omsætningsaktiver i alt	1.228.675	709.343
Aktiver i alt	1.424.866	879.692

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	143.365	144.026
Egenkapital i alt	193.365	194.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.364	25.413
Hensatte forpligtelser i alt	18.364	25.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.155	248.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.859	65.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.394	25.256
Anden gæld	842.632	321.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.137	660.253
Gældsforpligtelser i alt	1.213.137	660.253
Passiver i alt	1.424.866	879.692

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.026	144.026
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	144.026	194.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-661	-661
	50.000	143.365	193.365

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget beløb Covid-19 kompensation	391.289	0
	<u>391.289</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	391.289	0
Resultat af særlige poster netto	<u>391.289</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.561.633	773.721
Andre omkostninger til social sikring	17.065	8.710
Personaleomkostninger i øvrigt	21.593	0
	<u>1.600.291</u>	<u>782.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 204 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinther-dahl Holding ApS, CVR-nr. 36949503 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
